1 691 кв.м., категория земель: Земли населённых пунктов, вид разрешённого 

использования: для обслуживания и эксплуатации нежилого здания пилорамы, адрес (местоположение): 

обл. Рязанская, р-н Клепиковский, с. Ершово, дом 72, кадастровый номер: 62:05:0880101:112  

1 612 000 (Один миллион 
шестьсот двенадцать 

тысяч) руб. 00 коп. 

2 

Земельный участок, площадь: 2 529 кв.м., категория земель: Земли населённых пунктов, вид разрешённого 
использования: для обслуживания сооружения - сенажная траншея, адрес (местоположение): обл. 

Рязанская, р-н Клепиковский, с. Задне-Пилево, ул. Центральная, дом 94, кадастровый номер: 

62:05:0940101:397  

2 269 000 (Два миллиона 
двести шестьдесят 

девять тысяч) руб. 

00 коп. 

3 

Земельный участок, площадь: 28 079 кв.м., категория земель: Земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешённого 
использования: Для обслуживания производственных и административных зданий, строений, 

сооружений, адрес (местоположение): Рязанская обл, р-н Клепиковский, д Первушкино, д 3, кадастровый 

номер: 62:05:2830101:142  

19 066 000 

(Девятнадцать 
миллионов шестьдесят 

шесть тысяч) руб. 
00 коп. 

4 

Земельный участок, площадь: 13 957 кв.м., категория земель: Земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешённого 

использования: Для обслуживания и эксплуатации нежилого здания, адрес (местоположение): Рязанская 
обл, р-н Клепиковский, д Макеево, д 4, кадастровый номер: 62:05:2830101:146 

10 300 000 (Десять 

миллионов триста тысяч) 

руб. 00 коп. 

5 

Земельный участок, площадь: 17 414 кв.м., категория земель: Земли промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешённого 

использования: Для обслуживания и эксплуатации нежилого здания, адрес (местоположение): Рязанская 

обл, р-н Клепиковский, с Задне-Пилево, ул Лесная, д 7, кадастровый номер: 62:05:28301:137  

12 538 000 (Двенадцать 

миллионов пятьсот 

тридцать восемь тысяч) 
руб. 00 коп. 

Итого (справочно): 

45 812 000 (Сорок пять 

миллионов восемьсот 

двенадцать тысяч) руб. 

00 коп. 

Основание для проведения оценки. 

Договор № 70 от «09» марта 2022 г. между Конкурсным управляющим ООО «Имтер» (ОГРН: 1056204103680; 

ИНН: 6234021857, КПП: 623401001; адрес: 390000, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Ленина д. 27) Воробьёвой Анны